



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Agnieszka Puzio-Dębska

Uczniowie SP nr 3 na Akademii Pana Kleksa

Publikowane od

04.03.2025 09:00:05



Pod koniec lutego, uczniowie klas czwartych Szkoły Podstawowej nr 3 w Mławie, wybrali się do Miejskiego Domu Kultury na wyjątkowe przedstawienie – adaptację „Akademii Pana Kleksa”. Spektakl oparty na klasycznej powieści Jana Brzechwy przeniósł młodych widzów w fascynujący świat pełen magii, niezwykłych postaci i

kolorowych przygód.

Główną postacią przedstawienia był oczywiście sam Pan Kleks – tajemniczy, charyzmatyczny nauczyciel o niesamowitych zdolnościach. Jego rola została odegrana z energią i humorem, a towarzyszył mu wierny przyjaciel – szpak Mateusz, który pełnił kluczową rolę w wielu scenach. Uczniowie z zachwytem śledzili losy bohaterów, spotykając m.in. ożywioną lalkę, magiczne postacie oraz kolorowe szkiełka, które odgrywały istotną rolę w fabule.

W trakcie spektaklu nie zabrakło efektów specjalnych, które wzbogaciły przedstawienie o elementy wizualne i dźwiękowe. Efekty te, połączone z barwną scenografią, przeniosły dzieci w fantastyczny świat Akademii, pełen tajemnic i cudownych wydarzeń. Każda scena była starannie dopracowana, a momenty, w których na scenie pojawiały się magiczne przedmioty, jak kolorowe szkiełka, budziły zachwyt widowni.

Spektakl został wzbogacony o wesołe piosenki, które doskonale wprowadzały w klimat opowieści. Największą popularnością cieszyła się znana wszystkim „Kaczka Dziwaczka”, którą dzieci śpiewały wraz z aktorami. Rytmiczna i zabawna piosenka wprowadziła dużo radości i pozytywnej energii.

Dzieci wyszły z przedstawienia pełne emocji i wrażeń, zainspirowane przygodami bohaterów i zachwycone magiczną atmosferą. „Akademia Pana Kleksa” to nie tylko opowieść o fantazji i marzeniach, ale również lekcja kreatywności i odwagi, co bez wątpienia pozostawiło w sercach uczniów niezapomniane wspomnienia.

materiał i zdjęcia nadesłane z SP nr 3











Adres źródłowy: [https://mlawa.pl/arttykul/uczniowie-sp-nr-3-na-akademii-pana-
kleksa](https://mlawa.pl/arttykul/uczniowie-sp-nr-3-na-akademii-pana-
kleksa)